



राजधानी कॉलेज
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
RAJDHANI COLLEGE
(UNIVERSITY OF DELHI)

☎ : 25300642
☎ : 25930752

राजा गार्डन, रिंग रोड,
नई दिल्ली - 110015
Raja Garden, Ring Road,
New Delhi-110015

संदर्भ :

Ref. No. RC/RG./Annual Fee/2024-25

दिनांक : 17.09.2024
Dated

NOTICE / सूचना

All the students of II & III Year who have not paid their Annual Fees for the Academic Session 2024-25 till date are once again advised to fill their Annual Fees immediately through the following link without any late payment fee charges which will remain active from 18.09.2024 to 24.09.2024 failing which they will not be allowed to appear in the III & V Semester Examination.

In case of any query regarding the link for fee payment or any other issue, Sh. Gaurav Tyagi, Cashier may be contacted from 10.00 A.M to 01.00 P.M. on working days (Monday to Friday) in Accounts Section.

NOTE:- THOSE STUDENTS WHO PAY THEIR ANNUAL FEES TILL 18.09.2024 WILL ONLY BE ELIGIBLE VOTER FOR DUSU ELECTION 2024-25.

<https://eazypay.icicibank.com/eazypayLink?P1=dOPgigTQDZk4hKrl1LLPGg==>

द्वितीय और तृतीय वर्ष के सभी छात्र जिन्होंने अब तक शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए अपनी वार्षिक फीस का भुगतान नहीं किया है, उन्हें एक बार फिर से सलाह दी जाती है कि वे अपनी वार्षिक फीस निम्नलिखित लिंक के माध्यम से तुरंत भरें, अन्यथा उन्हें तीसरे एवं पाचवे सेमेस्टर की परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

शुल्क भुगतान के लिंक या किसी अन्य मुद्दे के संबंध में किसी भी प्रश्न के मामले में, श्री गौरव त्यागी, कैशियर से सुबह 10.00 बजे से दोपहर 01.00 बजे तक (सोमवार से शुक्रवार) लेखा अनुभाग में संपर्क किया जा सकता है।

नोट:- 18.09.2024 तक अपनी वार्षिक फीस का भुगतान करने वाले छात्र ही DUSU चुनाव 2024-25 में मतदान के लिए पात्र होंगे ।

<https://eazypay.icicibank.com/eazypayLink?P1=dOPgigTQDZk4hKrl1LLPGg==>

प्रो. राजेश गिरि / Prof. Rajesh Giri
प्राचार्य कार्यवाहक / Principal Officiating